

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ ООО «Классик» _____
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения		размещение заказов без проведения торгов:									
		конкурс	аукцион	запрос предложений	единственный поставщик	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	07.04.2022				X		Печать бланков	2 149,00	усл	1	2 149,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	398 от 07.04.2022
2	13.04.2022				X		Печать бланков	3 090,00	усл	1	3 090,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	425 от 13.04.2022
3	05.04.2022				X		Ремонт и обслуживание УАЗ 3909 (диагностика ДВС, корректировка фаз ГРМ)	6 734,60	усл	1	6 734,60	ООО АСС УАЗ ЧЕЛЯБИНСК	К000003164 от 05.04.2022
4	18.04.2022				X		Ремонт и обслуживание УАЗ 3909 (ремонт газового редуктора)	11 147,00	усл	1	11 147,00	ООО АСС УАЗ ЧЕЛЯБИНСК	К000003279 от 18.04.2022
5	04.04.2022				X		Хомут 25	76,15	штг	50	3 807,50	ООО ВИРА	34 от 04.04.2022
6	25.04.2022				X		Крепление 'Г'+рез.+болт+дюб (25)	44,50	штг	300	13 350,00	ИП Газнобиева Алсу Муратовна	152 от 25.04.2022
7	28.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	1 500,00	усл	3	4 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	475 от 28.04.2022
8	28.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	400,00	усл	6	2 400,00	ООО ТК ГЛИССАДА	475 от 28.04.2022
9	04.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	370,00	усл	5	1 850,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	194 от 04.04.2022
10	04.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	800,00	усл	2	1 600,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	194 от 04.04.2022
11	04.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	400,00	усл	1	400,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	194 от 04.04.2022
12	04.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	600,00	усл	1	600,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	194 от 04.04.2022
13	08.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	370,00	усл	5	1 850,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	208 от 08.04.2022
14	08.04.2022				X		Заправка картриджа тонером	1 290,00	усл	1	1 290,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	208 от 08.04.2022

15	22.04.2022				X		Отвод 25 черн.(круг.изогнут.)	43,89	шт	300	13 167,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
16	22.04.2022				X		Прокладка паронитовая 32	5,00	шт	40	200,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
17	22.04.2022				X		Сгон 25 черн.	72,00	шт	100	7 200,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
18	22.04.2022				X		Сгон 32 черн.	90,00	шт	100	9 000,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
19	22.04.2022				X		К\гайка Ду 25 чуг.	61,42	шт	100	6 142,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
20	22.04.2022				X		К\гайка 32	86,60	шт	100	8 660,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
21	22.04.2022				X		Муфта 25 чуг	125,00	шт	100	12 500,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
22	22.04.2022				X		Муфта 32	89,00	шт	100	8 900,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	16 от 22.04.2022
23	13.04.2022				X		Отвод 25 черн.(круг.изогнут.)	50,00	шт	100	5 000,00	ООО КАНДЕЛА	164 от 13.04.2022
24	13.04.2022				X		Переход 25х15	110,00	шт	20	2 200,00	ООО КАНДЕЛА	164 от 13.04.2022
25	12.04.2022				X		Автошина 185/75 R16С	6 418,00	шт	4	25 672,00	ООО КАРПОИНТ	КСТф-0000001308 от 12.04.2022
26	12.04.2022				X		Автошина 175/70 R13	3 852,00	шт	4	15 408,00	ООО КАРПОИНТ	КСТф-0000001308 от 12.04.2022
27	12.04.2022				X		Автошина 185/75 R16С Matador	7 860,00	шт	4	31 440,00	ООО КАРПОИНТ	КСТф-0000001309 от 12.04.2022
28	14.04.2022				X		Техническое обслуживание МФУ	1 100,00	усл	1	1 100,00	ООО КОПИСЕРВИС	128 от 14.04.2022
29	14.04.2022				X		Замена фотобарабана и ракеля в МФУ	1 750,00	усл	1	1 750,00	ООО КОПИСЕРВИС	128 от 14.04.2022
30	14.04.2022				X		Выезд к заказчику	500,00	усл	1	500,00	ООО КОПИСЕРВИС	128 от 14.04.2022
31	30.04.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	52,85	л	2 585	136 617,25	ООО ЛИКАРД	120755004876/Н от 30.04.2022
32	30.04.2022				X		Бензин АИ-92 ЭКТО	45,05	л	1 599	72 044,86	ООО ЛИКАРД	120755004876/Н от 30.04.2022
33	30.04.2022				X		Мобильная связь за апрель 2022 г.	14 143,40	усл	1	14 143,40	ПАО МТС	003827317 от 30.04.2022

34	30.04.2022				X		Мобильная связь за апрель 2022 г.	5 503,26	усл	1	5 503,26	ПАО МТС	003828637 от 30.04.2022
35	15.04.2022				X		Пыленик штруса	2 100,00	шт	1	2 100,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	1337 от 15.04.2022
36	19.04.2022				X		Гайка 20*1,5 хвостовика	100,00	шт	1	100,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	1391 от 19.04.2022
37	19.04.2022				X		Болт 6*60*1	10,00	шт	10	100,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	1391 от 19.04.2022
38	19.04.2022				X		Мотор бачка омывателя	220,00	шт	1	220,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	1391 от 19.04.2022
39	19.04.2022				X		Крышка расширительного бачка	230,00	шт	1	230,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	1391 от 19.04.2022
40	19.04.2022				X		Фланец неразъем. моста	9 200,00	шт	1	9 200,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	1391 от 19.04.2022
41	07.04.2022				X		Скоросшиватель Дело	14,40	шт	500	7 200,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-288 от 07.04.2022
42	25.04.2022				X		Корректор	44,00	шт	10	440,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-320 от 25.04.2022
43	25.04.2022				X		Клейкая лента	29,70	шт	5	148,50	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-320 от 25.04.2022
44	25.04.2022				X		Набор наст.пласт.13 предм.вращ.черн.	445,50	шт	1	445,50	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-320 от 25.04.2022
45	25.04.2022				X		Скобы для степлера	32,40	шт	10	324,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-320 от 25.04.2022
46	25.04.2022				X		Тетрадь общая 48л, в клетку А4	71,10	шт	5	355,50	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-320 от 25.04.2022
47	25.04.2022				X		Тетрадь общая 80 л в клетку	112,50	шт	5	562,50	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-320 от 25.04.2022
48	25.04.2022				X		Тетрадь общая 48л, в клетку А5	23,40	шт	5	117,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-320 от 25.04.2022
49	12.04.2022				X		Пропан-бутан технический	21,56	кг	5020	108 233,88	ООО НОВАТЭК -АЗК	БЧ000003122 от 12.04.2022
50	31.03.2022				X		Газ горючий природный (потери) март 2022г.	5 379,71	тыс.м3	30,498	164 070,34	ООО НОВАТЭК-ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000017521 от 31.03.2022
51	20.04.2022				X		Костюм "Механик" (куртка,брюки) серый	1 410,00	шт	1	1 410,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЛЮС	379 от 20.04.2022

52	26.04.2022				X		Нанесение логотипов	291,00	усл	1	291,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЛЮС	405 от 26.04.2022
53	20.04.2022				X		Техническое обслуживание газораспределительных сетей	97 888,33	усл	1	97 888,33	ООО ПОДЗЕММЕТАЛЛЗАЩИТА	4 от 20.04.2022
54	27.04.2022				X		Ремонт УШМ Зубр П150-1400	1050,00	усл	1	1 050,00	ИП Покидов Дмитрий Викторович	2663 от 27.04.2022
55	22.04.2022				X		Адресная табличка 1100*350 мм	5 100,00	шт	1	5 100,00	ИП Романова Людмила Николаевна	24 от 22.04.2022
56	01.04.2022				X		Страхование СРО (строительство)	11 500,00	усл	1	11 500,00	АО СОГАЗ	4022GL0062 от 01.04.2022
57	13.04.2022				X		Сапоги кирзовые комб	1 290,00	пар	3	3 870,00	АО ТД ТРАКТ	28240/7448 от 13.04.2022
58	25.04.2022				X		Рукав кислородный 6 мм	87,00	м	80	6 960,00	ИП Токмачева Любовь Александровна	627 от 25.04.2022
59	15.04.2022				X		Изолир соединение ИССГ-25	420,00	шт	50	21 000,00	ООО ПКФ УРАЛГАЗКОМПЛЕКТ	208 от 15.04.2022
60	15.04.2022				X		Изолир.соед.ИС-32	530,00	шт	50	26 500,00	ООО ПКФ УРАЛГАЗКОМПЛЕКТ	208 от 15.04.2022
61	27.04.2022				X		Рукав 50мм к насосу дренажному	1 580,50	шт	1	1 580,50	ООО УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ЗАВОД	2224 от 27.04.2022
62	31.03.2022				X		Электроэнергия за март 2022 г.	7,09	кВт.ч	831	5 889,48	ООО УРАЛЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266И03202 2 от 31.03.2022
63	30.04.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	16,60	л	129,560	2 150,70	ООО ТК ЭКОТОП	574 от 30.04.2022
64	30.04.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	18,17	л	41,160	747,79	ООО ТК ЭКОТОП	574 от 30.04.2022
65	30.04.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	15,90	л	156,900	2 494,71	ООО ТК ЭКОТОП	574 от 30.04.2022
66	30.04.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	15,60	л	16,000	249,60	ООО ТК ЭКОТОП	574 от 30.04.2022
67	30.04.2022				X		Аренда нежилого помещения за апрель 2022 г.	172 500,00	усл	1	172 500,00	ООО ЮПИТЕР	67 от 30.04.2022
68	30.04.2022				X		Аренда нежилого помещения за апрель 2022 г.	304 850,00	усл	1	304 850,00	ООО ЮПИТЕР	66 от 30.04.2022

69	30.04.2022				X		Аренда части земельного участка за апрель 2022 г.	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО ЮПИТЕР	64 от 30.04.2022
70	30.04.2022				X		Аренда газопровода за апрель 2022 г.	50,00	усл	1	50,00	ООО ЮПИТЕР	70 от 30.04.2022
71	30.04.2022				X		Аренда газопровода за апрель 2022 г.	65,00	усл	1	65,00	ООО ЮПИТЕР	69 от 30.04.2022
72	30.04.2022				X		Аренда нежилого помещения за апрель 2022 г.	291 840,00	усл	1	291 840,00	ООО ЮПИТЕР	68 от 30.04.2022